Olimpic Alken
27 september 2014

vierkamp Ben Dames Uur=16:41
Reeks: 1
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info

1 949 Francart Elodie 05 ADD L 1715p
2 96 Verkoyen Aprill 05 SACN L 1361 p
3 1068 Houbrigts Jill 06 ACA L 1353 p
4 100 Vandervelden Kato 05 SACN L 1336 p
5 1452 Vanspauwen Margot 06 TACT L 1069 p
6 195 Elens Yara 05 TACT L 1052 p
7 299 Boyen Maya 06 TACT L 992 p

| 8| e Vementwre S ATAL e
9 1017  Vanoppen Martha 07 ACA L 876 p
10 112 Thijs Chloé 05 ACA L 864 p
11 752  Deville Zoé 05 ADD L 847 p
12 2170  De Paepe Emma 07 GENK L 828 p
13 1451  Pictoel Mirthe 06 TACT L 809 p
14 1281  Vanden Bossche Zenja 06 GENK L 779p
15 191 Claes Kaat 05 TACT L 717 p
16 951  Francart Lisse 07 ADD L 699 p
17 1356  Reenaers Meskerem 07 ACA L 626 p
18 971  Reyskens Jolien 06 GENK L 563 p
19 2067  Vandenryt Nelle 07 TACT L 556 p
20 948  Cleuren Gitte 05 ADD L 555p
21 116  Wathion Rane 06 ACA L 539 p
22 2323  Roncada Elena 07 ACA L 528 p
23 111 Jacobs Birthe 05 ACA L 527 p
24 2322  Polders Emily 06 ACA L 512 p
25 95  Van Der Wielen Kaat 06 SACN L 436 p
26 538  Cleeren Elena 05 ACA L 430 p
27 537  Vendrix Yirthe 07 ACA L 396 p
28 9903  Vandebosch Maneau 07 NA 308 p
29 1106  Eussen Sam 06 GENK L 214 p
30 340  Vanschoonbeek Eline 06 ACA L 195p
31 2264  Vandeweyer Kaat 07 ACA L 114 p
32 198  Vlayen Ymke 06 TACT L 77 p
33 472 Drijkoningen Lore 07 BREE L 73p
34 802  Sevenich Briana 07 AVT L 54 p
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60 meter Ben Dames Uur =14:41

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
1 949 Francart Elodie 0O5ADD L 9.33 579 P
2 100 Vandervelden Kato 05SACN L 9.94 436 P
3 195 Elens Yara OSTACT L 10.02 419 P
4 1068 Houbrigts Jill 06 ACA L 10.06 410 P
5 752 Deville Zoé 05 ADD L 10.08 406 P
6 1452 Vanspauwen Margot 06 TACT L 10.08 406 P
7 96 Verkoyen Aprill 05SACN L 10.15 391 P
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Reeks: 2

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 299 Boyen Maya 06 TACT L 10.15 391 P
2 1451 Pictoel Mirthe 06 TACT L 10.31 359 P
3 2170 De Paepe Emma 07 GENK L 10.43 335 P
4 191 Claes Kaat 05 TACT L 10.69 286 P
5 2323 Roncada Elena 07 ACA L 10.78 270 P
6 112 Thijs Chloé 05 ACA L 10.92 245 P
7 111 Jacobs Birthe 05ACA L 10.93 244 P
8 1356 Reenaers Meskerem 07 ACA L 11.26 191 P

Reeks: 3

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
1 2322 Polders Emily 06 ACA L 11.16 206 P
2 948 Cleuren Gitte 05 ADD L 11.35 177 P
3 95 Van Der Wielen Kaat 06 SACN L 11.47 160 P
4 537 Vendrix Yirthe 07 ACA L 11.51 154 P
5 971 Reyskens Jolien 06 GENK L 11.56 148 P
6 340 Vanschoonbeek Eline 06 ACA L 11.70 129 P
7 1106 Eussen Sam 06 GENK L 12.57 40 P
8 198 Vlayen Ymke 06 TACT L 14.30 0P
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Reeks: 4

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 1017 Vanoppen Martha 07 ACA L 10.56 310 P
2 951 Francart Lisse 07 ADD L 10.90 249 P
3 116 Wathion Rane 06 ACA L 11.03 227 P
4 1281 Vanden Bossche Zenja 06 GENK L 11.17 205 P
5 9903 Vandebosch Maneau 07 NA 11.25 192 P
6 2067 Vandenryt Nelle 07TACT L 11.29 186 P
7 538 Cleeren Elena 05ACA L 11.35 177 P
8 2264 Vandeweyer Kaat 07 ACA L 12.64 35 P

verspringen Ben Dames Uur=15:43

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 949 Francart Elodie 05 ADD L 3.83m 314 P
2 96 Verkoyen Aprill 05 SACN L 3.46m 232 P
3 100 Vandervelden Kato 05 SACN L 3.40m 220 P
4 1068 Houbrigts Jill 06 ACA L 3.39m 218 P
5 195 Elens Yara 05 TACT L 3.28m 195 P
6 1452 Vanspauwen Margot 06 TACT L 3.25m 189 P
7 442 Vranken Laure 05 ATLA L 3.25m 189 P
8 112 Thijs Chloé 05 ACA L 3.01m 143 P
9 752 Deville Zoé 05 ADD L 3.00m 141 P
10 299 Boyen Maya 06 TACT L 2.98m 138 P
11 1017 Vanoppen Martha 07 ACA L 2.88m 120 P
12 948 Cleuren Gitte 05 ADD L 2.76m 99 P
13 191 Claes Kaat 05 TACT L 2.75m 98 P
14 2170 De Paepe Emma 07 GENK L 2.67m 85 P
15 111 Jacobs Birthe 05 ACA L 2.66m 83 P
16 116 Wathion Rane 06 ACA L 2.66m 83 P
17 971 Reyskens Jolien 06 GENK L 2.61m 75 P
18 1451 Pictoel Mirthe 06 TACT L 2.57m 69 P
19 537 Vendrix Yirthe 07 ACA L 2.56m 68 P
20 2323 Roncada Elena 07 ACA L 2.52m 62 P
21 1356 Reenaers Meskerem 07 ACA L 2.50m 59 P
22 1281 Vanden Bossche Zenja 06 GENK L 2.49m 58 P
23 2322 Polders Emily 06 ACA L 2.45m 52 P
24 95 Van Der Wielen Kaat 06 SACN L 2.43m 49 P
25 472 Drijkoningen Lore 07 BREE L 2.40m 45 P
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26 9903 Vandebosch Maneau 07 NA 2.40m 45 P
27 2067 Vandenryt Nelle 07 TACT L 2.39m 44 P
28 951 Francart Lisse 07 ADD L 2.32m 35 P
29 340 Vanschoonbeek Eline 06 ACA L 2.32m 3B P
30 1106 Eussen Sam 06 GENK L 2.29m 32 P
31 802 Sevenich Briana 07 AVT L 2.20m 21 P
32 198 Vlayen Ymke 06 TACT L 1.98m 2P
33 2264 Vandeweyer Kaat 07 ACA L 1.56m 0P

hockeywerpen Ben Dames Uur=16:29

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
1 96 Verkoyen Aprill 05SACN L 28.57 261 P
2 949 Francart Elodie 05 ADD L 26.53 235 P
3 1068 Houbrigts Jill 06 ACA L 24.53 209 P
4 100 Vandervelden Kato 05SACN L 22.94 189 P
5 971 Reyskens Jolien 06 GENK L 19.16 141 P
6 195 Elens Yara 05 TACT L 17.16 116 P
7 951 Francart Lisse 07 ADD L 16.95 113 P
8 299 Boyen Maya 06 TACT L 16.37 106 P
9 1281 Vanden Bossche Zenja 06 GENK L 15.98 101 P
10 2067 Vandenryt Nelle 07 TACT L 15.62 97 P
11 442 Vranken Laure 05 ATLA L 15.60 9% P
12 752 Deville Zoé 05 ADD L 15.34 93 P
13 1451 Pictoel Mirthe 06 TACT L 15.15 91 P
14 1356 Reenaers Meskerem 07 ACA L 14.74 86 P
15 112 Thijs Chloé 05 ACA L 14.72 85 P
16 2322 Polders Emily 06 ACA L 14.13 78 P
17 1452 Vanspauwen Margot 06 TACT L 13.81 74 P
18 116 Wathion Rane 06 ACA L 13.02 65 P
19 1017 Vanoppen Martha 07 ACA L 12.64 60 P
20 2323 Roncada Elena 07 ACA L 12.35 56 P
21 1106 Eussen Sam 06 GENK L 12.32 56 P
22 948 Cleuren Gitte 05 ADD L 11.81 50 P
23 95 Van Der Wielen Kaat 06 SACN L 11.27 43 P
24 537 Vendrix Yirthe 07 ACA L 10.97 40 P
25 111 Jacobs Birthe 05 ACA L 10.23 31 P
26 340 Vanschoonbeek Eline 06 ACA L 10.21 31 P
27 2170 De Paepe Emma 07 GENK L 10.04 29 P
28 472 Drijkoningen Lore 07 BREE L 10.00 28 P
29 198 Vlayen Ymke 06 TACT L 9.15 18 P
30 9903 Vandebosch Maneau 07 NA 9.09 17 P
31 191 Claes Kaat 05 TACT L 7.84 3P
32 802 Sevenich Briana 07 AVT L 7.79 3P
33 2264 Vandeweyer Kaat 07 ACA L 5.51 0P
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600 meter Ben Dames Uur =16:40

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 1017 Vanoppen Martha 07 ACA L 2:12.94 386 P
2 299 Boyen Maya 06 TACT L 2:15.31 357 P
3 951 Francart Lisse 07 ADD L 2:19.99 302 P
4 538 Cleeren Elena 05 ACA L 2:24.50 253 P
5 2067 Vandenryt Nelle 07 TACT L 2:26.87 229 P
6 95 Van Der Wielen Kaat 06 SACN L 2:31.66 184 P
7 2322 Polders Emily 06 ACA L 2:32.56 176 P
8 111 Jacobs Birthe 05 ACA L 2:33.37 169 P
9 116 Wathion Rane 06 ACA L 2:33.99 164 P
10 2323 Roncada Elena 07 ACA L 2:36.94 140 P
11 537 Vendrix Yirthe 07 ACA L 2:37.70 134 P
12 1106 Eussen Sam 06 GENK L 2:44.54 86 P
13 2264 Vandeweyer Kaat 07 ACA L 2:45.75 79 P
14 198 Vlayen Ymke 06 TACT L 2:49.65 57 P
15 9903 Vandebosch Maneau 07 NA 2:50.25 54 P
16 802 Sevenich Briana 07 AVT L 2:55.63 30 P

Reeks: 2

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 949 Francart Elodie 05 ADD L 1:58.59 587 P
2 1068 Houbrigts Jill 06 ACA L 2:03.31 516 P
3 100 Vandervelden Kato 05 SACN L 2:05.12 491 P
4 96 Verkoyen Aprill 05 SACN L 2:06.08 477 P
5 1281 Vanden Bossche Zenja 06 GENK L 2:10.72 415 P
6 1452 Vanspauwen Margot 06 TACT L 2:11.86 400 P
7 112 Thijs Chloé 05 ACA L 2:12.55 391 P
8 2170 De Paepe Emma 07 GENK L 2:13.50 3719 P
9 191 Claes Kaat 05 TACT L 2:17.59 330 P
10 195 Elens Yara 05 TACT L 2:18.26 322 P
11 442 Vranken Laure 05 ATLA L 2:19.42 309 P
12 1451 Pictoel Mirthe 06 TACT L 2:21.04 290 P
13 1356 Reenaers Meskerem 07 ACA L 2:21.11 290 P
14 948 Cleuren Gitte 05 ADD L 2:26.89 229 P
15 752 Deville Zoé 05 ADD L 2:29.23 207 P
16 971 Reyskens Jolien 06 GENKL 2:30.03 199 P
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vierkamp Ben Heren Uur=16:50

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
1 6757 Boonen Dante 05 SACN L 1234 p
2 8633  Dergent Lars 05 ACA L 1011 p
3 8079  Henot Niel 05 RCT V 927 p
4 9286  Vandenryt Lorre 05 TACT L 911p
5 6996 Muyldermans Matthias 05 ACA L 906 p
6 6999  Vanschoonbeek Jelle 05 ACA L 791p
7 7498  Knuysen Yarne 05 ACA L 762 p
8 6622  Maes Robbe 05 SACN L 753 p
9 8910  Brugmans Stef 05 ACA L 736 p
10 8422  Penders Gust 07 ACA L 708 p
11 9507  Vandeweyer Wout 06 ACA L 659 p
12 6793  Claeskens Elias 05 TACT L 646 p
13 6644  Thijs Rune 06 ACA L 629 p
14 9429  Bouharras Younes 06 GENKL 571p
15 7666  Driesen Maxim 05 ACA L 520 p
16 6794  Claeskens Lukas 05 TACT L 476 p
17 9450  Muyldermans Dieter 07 ACA L 319p
18 8370  Rombouts Sverre 05 ACA L 212 p
19 9905 Vanclee Soren 08 NA 195p
20 7309  Goossens Simon 06 TACT L 172 p
21 9900 Bouharras Yasser 07 NA 18p

hockeywerpen Ben Heren Uur=14:52

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
1 7498  Knuysen Yarne 05 ACA L 21.82 175 P
2 6996 Muyldermans Matthias 05 ACA L 21.43 170 P
3 8633  Dergent Lars 05 ACA L 20.33 156 P
4 8422  Penders Gust 07 ACA L 19.94 151 P
5 8370  Rombouts Sverre 05 ACA L 19.45 145 P
6 9286  Vandenryt Lorre 05 TACT L 18.83 137 P
7 6757 Boonen Dante 05 SACN L 18.78 136 P
8 6999  Vanschoonbeek Jelle 05 ACA L 18.43 132 P
9 6622  Maes Robbe 05 SACN L 18.01 127 P
10 8910 Brugmans Stef 05 ACA L 17.22 117 P
11 6793  Claeskens Elias 05 TACT L 16.50 108 P
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12 9450  Muyldermans Dieter 07 ACA L 16.22 104 P
13 9507  Vandeweyer Wout 06 ACA L 14.95 88 P
14 6644  Thijs Rune 06 ACA L 11.40 45 P
15 6794  Claeskens Lukas 05 TACT L 10.84 38 P

60 meter Ben Heren Uur =14:41

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
1 6757  Boonen Dante 05SACN L 9.88 450 P
2 8633  Dergent Lars 05ACA L 10.23 375 P
3 6996 Muyldermans Matthias 05ACA L 10.71 282 P
4 6622  Maes Robbe 05SACN L 10.74 277 P
5 7498  Knuysen Yarne 05ACA L 10.78 270 P
6 6793  Claeskens Elias 05 TACT L 10.80 266 P
7 6794  Claeskens Lukas 05TACT L 11.02 229 P

Reeks: 2

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
1 8079  Henot Niel 05RCT V 10.24 373 P
2 8910 Brugmans Stef 05 ACA L 10.91 247 P
3 9429  Bouharras Younes 06 GENKL 11.03 227 P
4 6644  Thijs Rune 06 ACA L 11.17 205 P
5 9905  Vanclee Soren 08 NA 11.32 182 P
6 7309  Goossens Simon 06 TACT L 11.50 156 P
7 9450  Muyldermans Dieter 07 ACA L 11.61 141 P

Reeks: 3

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov | Prestatie Info
1 9286  Vandenryt Lorre O5TACT L 10.50 321 P
2 6999  Vanschoonbeek Jelle 05ACA L 10.87 254 P
3 7666  Driesen Maxim 05ACA L 11.04 225 P
4 8422  Penders Gust 07 ACA L 11.17 205 P
5 9507  Vandeweyer Wout 06 ACA L 11.42 167 P
6 8370  Rombouts Sverre 05 ACA L 12.61 37 P
7 9900 Bouharras Yasser 07 NA 12.91 18 P

verspringen Ben Heren Uur=16:01

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 6757 Boonen Dante 05 SACN L 3.33m 205 P
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2 8079  Henot Niel 05 RCT V 3.24m 187 P
3 8633  Dergent Lars 05 ACA L 3.16m 171 P
4 9429  Bouharras Younes 06 GENKL 3.02m 145 P
5 7498  Knuysen Yarne 05 ACA L 2.89m 122 P
6 6622 Maes Robbe 05 SACN L 2.87m 118 P
7 6996 Muyldermans Matthias 05 ACA L 2.86m 116 P
8 8910 Brugmans Stef 05 ACA L 2.85m 115 P
9 9286  Vandenryt Lorre 05 TACT L 2.83m 111 P
10 6999  Vanschoonbeek Jelle 05 ACA L 2.78m 103 P
11 9507  Vandeweyer Wout 06 ACA L 2.76m 99 P
12 6793  Claeskens Elias 05 TACT L 2.71m 91 P
13 8422  Penders Gust 07 ACA L 2.65m 82 P
14 6644  Thijs Rune 06 ACA L 2.64m 80 P
15 6794  Claeskens Lukas 05 TACT L 2.62m 77 P
16 9450  Muyldermans Dieter 07 ACA L 2.44m 51 P
17 8370  Rombouts Sverre 05 ACA L 2.28m 30 P
18 7309  Goossens Simon 06 TACT L 2.15m 16 P
19 9905  Vanclee Soren 08 NA 2.12m 13 P
20 9900 Bouharras Yasser 07 NA 1.89m 0P

600 meter Ben Heren Uur =16:23

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 6757  Boonen Dante 05 SACN L 2:08.61 443 P
2 8079  Henot Niel 05 RCT V 2:14.48 367 P
3 9286  Vandenryt Lorre 05 TACT L 2:16.52 342 P
4 6996 Muyldermans Matthias 05 ACA L 2:16.89 338 P
5 8633  Dergent Lars 05 ACA L 2:19.36 309 P
6 9507  Vandeweyer Wout 06 ACA L 2:19.71 305 P
7 6999  Vanschoonbeek Jelle 05 ACA L 2:19.96 302 P
8 6644  Thijs Rune 06 ACA L 2:20.28 299 P
9 7666  Driesen Maxim 05 ACA L 2:20.66 295 P
10 8422  Penders Gust 07 ACA L 2:22.94 270 P
11 8910  Brugmans Stef 05 ACA L 2:24.18 257 P
12 6622 Maes Robbe 05 SACN L 2:26.70 231 P
13 9429  Bouharras Younes 06 GENK L 2:30.01 199 P
14 7498  Knuysen Yarne 05 ACA L 2:30.50 195 P
15 6793  Claeskens Elias 05 TACT L 2:32.08 181 P
16 6794  Claeskens Lukas 05 TACT L 2:38.02 132 P
17 9450 Muyldermans Dieter 07 ACA L 2:57.73 23 P
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vierkamp Pup Dames Uur=16:50 Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 3836  Vansimpsen Mirthe 03 ACA L 1638 p
2 4211  Gelders Eline 03 GENK L 1504 p
3 3837  Vendrix Yenthe 03 ACA L 1443 p
4 3502  Rumers Noor 04 TACT L 1344 p
5 4210  Verstrepen Marte 04 GENK L 1268 p
6 4043  Vanhelmont Tine 03 ACA L 1229 p
7 3906 Eskens Lena 04 TACT L 1119p
9 4405 Crombez Noémie 04 ACA L 1101 p
10 3498  Elens Sita 03 TACT L 1034 p
11 3504  Rumers Eden 04 TACT L 958 p
12 3527  Demolder Emma 04 ROBA V 947 p
13 3780  Drijkoningen Mirthe 04 BREE L 873 p
14 4222  Wilmots Renee 04 TACT L 783 p
15 3495  De Meyer Nena 04 TACT L 631 p

o | e DePuditiee o MATIAL ] Ete
17 5141  Gloudemans Fleur** 03 AVT L 484 p

kogelstoten 2,000kg Pup Dames Uur=14:54

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 4211  Gelders Eline 03 GENK L 8.25 430 P
2 3836  Vansimpsen Mirthe 03 ACA L 7.28 365 P
4 3780  Drijkoningen Mirthe 04 BREE L 5.64 257 P
5 3837  Vendrix Yenthe 03 ACA L 5.57 253 P
6 3498  Elens Sita 03 TACT L 5.43 244 P
7 3504  Rumers Eden 04 TACT L 5.16 226 P
8 4043  Vanhelmont Tine 03 ACA L 5.15 225 P
9 4405  Crombez NoEmie 04 ACA L 497 214 P
10 4210  Verstrepen Marte 04 GENK L 4.87 207 P
11 3495  De Meyer Nena 04 TACT L 4.45 180 P
12 3502 Rumers Noor 04 TACT L 4.42 178 P
13 3527 Demolder Emma 04 ROBA V 4.22 165 P
14 3906  Eskens Lena 04 TACT L 4.20 164 P

5141  Gloudemans Fleur** 03 AVT L NG 0P
60 meter Pup Dames Uur =14:54
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Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 3836  Vansimpsen Mirthe 03ACA L 9.26 597 P
2 3837  Vendrix Yenthe 03ACA L 9.33 579 P
4 4210  Verstrepen Marte 04 GENK L 9.84 459 P
5 4222  Wilmots Renee 04TACT L 9.92 441 P
6 4211  Gelders Eline 03GENK L 10.25 371 P

Reeks: 2

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 3502  Rumers Noor 04TACT L 10.05 413 P
2 3498  Elens Sita 03TACT L 10.26 369 P
3 3780 Drijkoningen Mirthe 04BREE L 10.65 293 P
5 3527  Demolder Emma 04 ROBA V 10.78 270 P
6 3504  Rumers Eden 04TACT L 11.03 227 P

Reeks: 3

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
1 5141  Gloudemans Fleur** 03 AVT L 9.73 484 P
2 4043  Vanhelmont Tine 03 ACA L 10.56 310 P
3 3906 Eskens Lena 04 TACT L 10.71 282 P
4 4405  Crombez NoEmie 04 ACA L 10.99 234 P
5 3495 De Meyer Nena 04 TACT L 11.22 197 P

hoogspringen

Reeks: 1

Pup Dames Uur=16:49
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Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 4211  Gelders Eline 03 GENK L 1.15m 323 P
2 3780 Drijkoningen Mirthe 04 BREE L 1.15m 323 P
3 3837  Vendrix Yenthe 03 ACA L 1.10m 278 P
4 4210  Verstrepen Marte 04 GENK L 1.10m 278 P
5 3836  Vansimpsen Mirthe 03 ACA L 1.10m 278 P
6 3498  Elens Sita 03 TACT L 1.10m 278 P
7 3502  Rumers Noor 04 TACT L 1.05m 235 P
8 4405  Crombez NoEmie 04 ACA L 1.05m 235 P
9 3906  Eskens Lena 04 TACT L 1.05m 235 P
10 4043  Vanhelmont Tine 03 ACA L 1.00m 194 P
11 3527  Demolder Emma 04 ROBA V 0.95m 156 P
12 3504  Rumers Eden 04 TACT L 0.95m 156 P
13 3495 De Meyer Nena 04 TACT L 0.90m 119 P

4222  Wilmots Renee 04 TACT L GP 0P

1000 meter Pup Dames Uur =16:49

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 3502  Rumers Noor 04 TACT L 3:42.97 518 P
2 4043  Vanhelmont Tine 03 ACA L 3:45.27 500 P
3 3906  Eskens Lena 04 TACT L 3:53.38 438 P
4 4405  Crombez NoEmie 04 ACA L 3:56.13 418 P
6 3836  Vansimpsen Mirthe 03 ACA L 3:58.95 398 P
7 4211  Gelders Eline 03 GENK L 4:01.45 380 P
8 3527 Demolder Emma 04 ROBA V 4:05.03 356 P
9 3504  Rumers Eden 04 TACT L 4:06.07 349 P
10 4222  Wilmots Renee 04 TACT L 4:07.13 342 P
11 3837  Vendrix Yenthe 03 ACA L 4:08.45 333 P
12 4210  Verstrepen Marte 04 GENK L 4:09.99 324 P
13 3498  Elens Sita 03 TACT L 4:43.32 143 P
14 3495  De Meyer Nena 04 TACT L 4:45.32 135 P

vierkamp Pup Heren Uur=16:54

Reeks: 1
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Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 1154 Bernkens Rune 03 ADD L 1746 p
2 696 Penders Vic 03 ACA L 1726 p
3 396 Sijbers Sasha 04 SACN L 1624 p
4 1347 Houben Tamirat 04 ACA L 1510 p
5 1608 Coenen Yelvin 03 ADD L 1305 p

| 6| 0 VeboofPeerm o @ATAL e
7 1331 Eussen Wout 04 GENK L 1122 p
8 1595 Van Grieken Ibn 03 SACN L 1093 p
9 2312 Philtjens Duco 04 ACA L 1038 p
10 1569 Reenaers Stan 04 ACA L 995 p
11 644 Santermans Warre 04 ACA L 991 p
12 1155 Cleuren Pieter 04 ADD L 981p
13 1005 Baptist Daan 03 ACA L 926 p
14 880 Nulens Davy 03 BREE L 908 p
15 1175 Kerkhofs Maarten 03 GENK L 703 p
16 959 Bouharras Yassine 04 GENK L 668 p
17 2372 Elen Kobe 04 ACA L 656 p
18 1570 Vandersmissen Kobe 04 ACA L 592 p
19 1159 Cleuren Giel 03 ADD L 483 p
20 778 Goossens Kevin 04 TACT L 468 p

kogelstoten 2,000kg Pup Heren Uur=15:00

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 880 Nulens Davy 03 BREE L 7.49 379 P
2 2312 Philtjens Duco 04 ACA L 7.46 377 P
3 396 Sijbers Sasha 04 SACN L 7.38 372 P
4 1005 Baptist Daan 03 ACA L 7.24 363 P
5 1347 Houben Tamirat 04 ACA L 7.03 349 P
6 1331 Eussen Wout 04 GENK L 6.95 344 P

8
9

10
11
12
13
14
15
16

1155
696
1154
959
778
1159
1608
1595
1175

Cleuren Pieter
Penders Vic
Bernkens Rune
Bouharras Yassine
Goossens Kevin
Cleuren Giel
Coenen Yelvin
Van Grieken Ibn
Kerkhofs Maarten

04 ADD L
03 ACA L
03 ADD L
04 GENK L
04 TACT L
03 ADD L
03 ADD L
03 SACN L
03 GENK L

6.80
6.56
6.40
6.35
6.30
6.20
5.67
5.25
5.15

334 P
318 P
307 P
304 P
301 P
294 P
259 P
232 P
225 P
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17 1569  Reenaers Stan 04 ACA L 491 210 P
18 2372  Elen Kobe 04 ACA L 4.20 164 P

60 meter Pup Heren Uur =15:34

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 396 Sijbers Sasha 04 SACN L 9.32 582 P
2 1154 Bernkens Rune 03 ADD L 9.56 523 P
3 1608 Coenen Yelvin 03ADD L 9.81 465 P
5 1595 Van Grieken lbn 03SACN L 10.37 347 P
6 1155 Cleuren Pieter 04 ADD L 10.42 337 P
7 1175 Kerkhofs Maarten 03GENK L 10.44 333 P

Reeks: 2

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 1569 Reenaers Stan 04 ACA L 10.21 3719 P
2 644 Santermans Warre 04 ACA L 10.23 375 P
3 2312 Philtjens Duco 04 ACA L 10.82 263 P
4 1570 Vandersmissen Kobe 04 ACA L 10.87 254 P
5 1331 Eussen Wout 04 GENK L 10.99 234 P
6 880 Nulens Davy 03BREE L 11.09 217 P
7 1159 Cleuren Giel 03 ADD L 11.93 101 P

Reeks: 3

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 696 Penders Vic 03ACA L 9.42 557 P
2 1005 Baptist Daan 03 ACA L 10.14 393 P
3 1347 Houben Tamirat 04 ACA L 10.24 373 P
4 959 Bouharras Yassine 04 GENK L 11.24 194 P
5 2372 Elen Kobe 04 ACA L 11.37 174 P
6 778 Goossens Kevin 04TACT L 11.42 167 P




verspringen
Reeks: 1

OLIMPIC Alken
27 september 2014

Pup Heren Uur=16:43

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
1 696 Penders Vic 03ACA L 3.99m 352 P
2 1154  Bernkens Rune 03 ADD L 3.76m 298 P
3 396  Sijbers Sasha 04 SACN L 3.60m 263 P
4 1608 Coenen Yelvin 03 ADD L 3.34m 207 P
6 1347 Houben Tamirat 04 ACA L 3.23m 185 P
7 1155  Cleuren Pieter 04 ADD L 3.17m 173 P
8 1005 Baptist Daan 03 ACA L 3.15m 170 P
9 1595  Van Grieken lbn 03 SACN L 3.13m 166 P
10 1331  Eussen Wout 04 GENK L 3.11m 162 P
11 1175 Kerkhofs Maarten 03 GENK L 3.02m 145 P
12 644  Santermans Warre 04 ACA L 2.96m 134 P
13 880  Nulens Davy 03 BREE L 2.86m 116 P
14 2312  Philtjens Duco 04 ACA L 2.76m 99 P
15 2372  Elen Kobe 04 ACA L 2.75m 98 P
16 1569 Reenaers Stan 04 ACA L 2.64m 80 P
17 1570 Vandersmissen Kobe 04 ACA L 2.60m 74 P
18 959 Bouharras Yassine 04 GENK L 2.55m 66 P
19 1159  Cleuren Giel 03 ADD L 1.97m 2P
20 778  Goossens Kevin 04 TACT L 1.84m oP

1000 meter Pup Heren Uur =16:54 Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 1154  Bernkens Rune 03 ADD L 3:30.95 618 P
2 1347 Houben Tamirat 04 ACA L 3:32.71 603 P
3 696 Penders Vic 03 ACA L 3:45.35 499 P
4 644  Santermans Warre 04 ACA L 3:47.56 482 P
5 396  Sijbers Sasha 04 SACN L 3:57.73 407 P
6 1331  Eussen Wout 04 GENK L 4:01.27 382 P
7 1608 Coenen Yelvin 03 ADD L 4:02.33 374 P
8 1595 Van Grieken Ibn 03 SACN L 4:06.19 348 P
9 1569 Reenaers Stan 04 ACA L 4:09.54 326 P
10 2312  Philtjens Duco 04 ACA L 4:13.84 299 P
11 1570  Vandersmissen Kobe 04 ACA L 4:19.74 264 P
12 2372  Elen Kobe 04 ACA L 4:27.52 220 P
13 880  Nulens Davy 03 BREE L 4:32.09 196 P
15 1155  Cleuren Pieter 04 ADD L 4:44.79 137 P
16 959 Bouharras Yassine 04 GENK L 4:53.05 104 P
17 1159 Cleuren Giel 03 ADD L 4:57.90 86 P




OLIMPIC Alken
27 september 2014

vijfkamp Min Dames Uur=17:10 Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 6974  Petry Lisa 01 ADD L 2692 p
2 7493  Degeest Katrien 01 RCT V 2325p
3 6618  Vandeweyer Kirsten 01 SACN L 2273 p
4 7097  Smets Lotte 02 TACT L 1957 p
6 6986  Bouharras Yousra 02 GENK L 1798 p
7 7489  Cuyx Femke 01 ADD L 1584 p
8 6972  Jorissen Fleur 02 ADD L 1485p
9 6809  Nulens Lindsey 01 BREE L 1065 p

speerwerpen 4009 Min Dames Uur=14:57

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
1 6974  Petry Lisa 01ADD L 24.95 406 P
2 7493  Degeest Katrien 01RCT \Y% 22.50 357 P
4 6809  Nulens Lindsey 01BREE L 16.65 241 P
5 6618  Vandeweyer Kirsten 01SACN L 16.41 237 P
6 6986  Bouharras Yousra 02 GENKL 15.25 214 P
7 7097  Smets Lotte 02 TACT L 14.22 194 P
8 7489  Cuyx Femke 01 ADD L 13.30 176 P
9 6972  Jorissen Fleur 02 ADD L 9.48 103 P

80 meter Min Dames Uur =15:52

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov| Prestatie Info
1 7493  Degeest Katrien 01RCT V 11.51 641 P
3 7097  Smets Lotte 02TACT L 12.36 471 P
4 7489  Cuyx Femke 01ADD L 12.52 441 P
5 6972  Jorissen Fleur 02ADD L 12.99 360 P

Reeks: 2

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 6618  Vandeweyer Kirsten 01 SACN L 11.21 706 P
2 6974  Petry Lisa 01ADD L 11.44 656 P
3 6986 Bouharras Yousra 02 GENK L 12.01 538 P
4 6809  Nulens Lindsey 01 BREE L 14.28 176 P




OLIMPIC Alken
27 september 2014

kogelstoten 2,000kg Min Dames Uur=16:30

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 6618  Vandeweyer Kirsten 01 SACN L 9.38 506 P
2 6974  Petry Lisa 01 ADD L 9.17 492 P
3 7493  Degeest Katrien 01 RCT V 8.35 437 P
4 6809  Nulens Lindsey 01 BREE L 8.08 419 P
5 7097  Smets Lotte 02 TACT L 7.44 376 P
7 6986  Bouharras Yousra 02 GENK L 6.98 346 P
8 7489  Cuyx Femke 01 ADD L 6.06 285 P
9 6972  Jorissen Fleur 02 ADD L 5.47 246 P

verspringen Min Dames Uur=17:00

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 6974  Petry Lisa 01 ADD L 4.62m 511 P
2 7493  Degeest Katrien 01 RCT V 4.32m 433 P
3 7489  Cuyx Femke 01 ADD L 4.04m 364 P
4 7097  Smets Lotte 02 TACT L 4.02m 359 P
5 6618  Vandeweyer Kirsten 01 SACN L 3.86m 321 P
7 6986 Bouharras Yousra 02 GENK L 3.68m 280 P
8 6972  Jorissen Fleur 02 ADD L 3.53m 247 P
9 6809  Nulens Lindsey 01 BREE L 3.12m 164 P

1000 meter Min Dames Uur =17:10

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 6974  Petry Lisa 01 ADD L 3:30.02 627 P
2 7097  Smets Lotte 02 TACT L 3:38.19 557 P
4 6972  Jorissen Fleur 02 ADD L 3:41.64 529 P
5 6618  Vandeweyer Kirsten 01 SACN L 3:44.92 503 P
6 7493  Degeest Katrien 01 RCT V 3:50.92 457 P
7 6986 Bouharras Yousra 02 GENK L 3:55.87 420 P
8 7489  Cuyx Femke 01 ADD L 4:10.93 318 P
9 6809  Nulens Lindsey 01 BREE L 5:04.49 65 P




OLIMPIC Alken
27 september 2014

vijfkamp Min Heren Uur=17:25

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 4204  Wolfs Senne 01 MACD L 2604 p
2 4788  Reenaers Daan 02 ACA L 1952 p
3 4132  Manshoven Jelle 02 ACA L 1929 p
4 4603  Vandael Dries 01 GENK L 1795p
5 4813 Coenen Yorg 01 ADD L 1647 p
6 3794  Vlayen Arne 02 TACT L 1465 p
7 4479  Kerkhofs Stijn 01 GENK L 1162 p
8 9915 Wouters Jens 02 NA 701p
9 3958 Hermans Ruben 02 ADD L 628 p

hoogspringen Min Heren Uur=14:56

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 4204  Wolfs Senne 01 MACD L 1.51m 687 P
2 4479  Kerkhofs Stijn 01 GENK L 1.25m 417 P
3 4603  Vandael Dries 01 GENK L 1.20m 369 P
4 4132 Manshoven Jelle 02ACA L 1.15m 323 P
5 3794  Vlayen Arne 02 TACT L 1.10m 278 P
5 4788  Reenaers Daan 02ACA L 1.10m 278 P
7 4813  Coenen Yorg 01ADD L 0.95m 156 P

80 meter Min Heren Uur =15:52

Reeks: 1

Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 4204  Wolfs Senne 01 MACD L 11.45 654 P
2 3958 Hermans Ruben 02 ADD L 11.57 628 P
3 4813 Coenen Yorg 01 ADD L 12.19 503 P
4 4479  Kerkhofs Stijn 01 GENK L 12.25 491 P
5 4132 Manshoven Jelle 02 ACA L 12.60 427 P
6 4788  Reenaers Daan 02 ACA L 12.72 406 P
7 4603  Vandael Dries 01 GENK L 12.98 362 P
8 3794  Vlayen Arne 02TACT L 13.47 285 P




speerwerpen 400g

OLIMPIC Alken
27 september 2014

Min Heren Uur=16:53

Reeks: 1
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 4132 Manshoven Jelle 02 ACA L 26.15 430 P
2 4603  Vandael Dries 01 GENK L 20.53 318 P
3 4204  Wolfs Senne 01 MACD L 19.77 303 P
4 3794  Vlayen Arne 02 TACT L 18.62 280 P
5 4479  Kerkhofs Stijn 01 GENK L 17.31 254 P
6 4788  Reenaers Daan 02 ACA L 17.25 253 P
7 4813 Coenen Yorg 01 ADD L 16.70 242 P
3958  Hermans Ruben 02ADD L NG 0P
kogelstoten 3,000kg Min Heren Uur=17:12
Reeks: 1
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 4204  Wolfs Senne 01 MACD L 7.52 381 P
2 4132  Manshoven Jelle 02 ACA L 6.12 289 P
3 4788  Reenaers Daan 02 ACA L 5.94 277 P
4 4603  Vandael Dries 01 GENK L 5.28 234 P
5 4813  Coenen Yorg 01 ADD L 4.60 190 P
6 3794  Vlayen Arne 02 TACT L 4.60 190 P
3958  Hermans Ruben 02 ADD L NG 0P
1000 meter Min Heren Uur =17:24
Reeks: 1
Plaats | Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
1 4788  Reenaers Daan 02 ACA L 3:17.79 738 P
2 9915  Wouters Jens 02 NA 3:21.69 701 P
3 4204  Wolfs Senne 01 MACD L 3:35.62 579 P
4 4813 Coenen Yorg 01 ADD L 3:38.37 556 P
5 4603  Vandael Dries 01GENK L 3:43.71 512 P
6 4132 Manshoven Jelle 02 ACA L 3:50.46 460 P
7 3794  Vlayen Arne 02TACT L 3:54.24 432 P
3958  Hermans Ruben 02 ADD L NG 0P




